GOVERNO MUNICIPAL DE ,Acaraú
Juntos trabalhando pela renovação

Comissão Permanente
de Licitação

do Município de Acaraú
MUNICÍPIO
VERDE

AVISO DE REVALIDAÇÃO DE PROPOSTAS DE PREÇOS

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ/CE -
AVISO DE REVALIDAÇÃO DE PROPOSTAS DE PREÇOS • A Comissão
Permanente de Licitação em conformidade com o Art 64 §3°, da Lei Federal
8.666/93, solicita as empresas participantes do processo de
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 1812.02/2023-CP, cujo objeto CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NAS
RUAS DAS LOCALIDADES DE CAUASSU, CURRAL VELHO, ILHA DOS
COQUEIROS, ILHA DO RATO, ESPRAIADO, CACHORRO SECO, CORREGO DA
ROLA E JURITIANHA, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA NO
MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, que manifestem concordância com a
prorrogação das propostas apresentadas sobre prazo de validade, a
resposta deverá ser encaminhada a Comissão Permanente de Licitação, Rua
Major Coelho, 185, Centro - CEP: 62580-000 - Acaraú - CE e/ou pelo e-
mail licitacao@acarau.ce.gov.br,ficando estabelecido o prazo máximo de 03
(três) dias úteis contados a partir da publicação deste aviso. Maiores
informações junto a Comissão Permanente de Licitação. PAULO COSTA
SANTOS. Presidente da CPL Acaraú (CE), 25 de Junho de 2024.

Acaraú - CE, 25 de Junho de 2024.

Rua Major Coalho, N8185 - CENTRO | CEP, 62.580-000
SITEt WWW.ACARAU.CE.COV.BR | EMAILi LICITCAOeACARAU.CE.GOV.BR

CNPJ, 07.547.821/0001-01 CCF, 06.020.267-2

mailto:licitacao%40acarau.ce.gov.br
http://WWW.ACARAU.CE.COV.BR
LICITCAOeACARAU.CE.GOV.BR

COVERNO MUNICIPAL DE rAcarau
Juntos trabalhando pela renovação

CERTIDÃO DE FIXAÇÃO

Comissão Permanente
de Licitação

do Munidpio de Acaraú

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da
Prefeitura Municipal de Acaraú/CE, AVISO DE REVALIDAÇÃO DE
PROPOSTAS DE PREÇOS da CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 1812.02/2023-
CP, cujo objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NAS RUAS DAS LOCALIDADES DE
CAUASSU, CURRAL VELHO, ILHA DOS COQUEIROS, ILHA DO RATO,
ESPRAIADO, CACHORRO SECO, CORREGO DA ROLA E JURITIANHA, JUNTO
A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA NO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, tudo
conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constante dos
Anexos do Edital.

issão de LicitaçãoPresidehte

Acaraú - CE, 25 de Junho de 2024.

Rua Major Coalho, N” 186 - CENTRO | CEP. 62.680-000
SITE» WWW.ACARAU.CE.COV.BR | EMAILi LICITCAO(ttACARAU.CE.COV.BR

CNPJ. O7.647.821/OOOU01 CCF. 06.020.267-2

http://WWW.ACARAU.CE.COV.BR
ttACARAU.CE.COV.BR